
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.02.2021 №A-1429

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Зимние забавы»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Зимние забавы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Лейком 
Алексей

Кондратенко 
Татьяна 
Леонидовна

Снежная ватрушка 1 место ДП-1429-
63975

2 Крутолапов 
Илья

Шульгина 
Наталья 
Николаевна

Лечу, лечу, куда хочу... 3 место ДП-1429-
63976

3 Сафин Илья
Сафина 
Надежда 
Федоровна

Зимние забавы 1 место ДП-1429-
64028

4 Ахатова Алия 
Фанисовна

Ахатова 
Ильмира 
Асбаховна

Зимушка зима 1 место ДП-1429-
64057

5
Тимершин 
Вильдан 
Ильфатович

Якупова 
Гульшат 
Альтафовна

Зимняя красота 1 место ДП-1429-
64348

6
Сафина 
Эльвина 
Марселевна

Акбирова 
Гульназ 
Табрисовна

"Лыжная прогулка" 1 место ДП-1429-
64709

7 Бартулей 
Алиса

Танцай Елена 
Мухаметдиновна "Весёлое катание с горки" 3 место ДП-1429-

64769



8 Сущек Анна Танцай Елена 
Мухаметдиновна " Горнолыжники" 1 место ДП-1429-

64772

9 Коллективная 
работа

Мокеева Анна 
Евгеньевна Зимние забавы 1 место ДП-1429-

64963

10

Коллективная 
работа 
группы 
"Гномики"

Кошкина Ирина 
Александровна "Поиграем мы зимой" 1 место ДП-1429-

65226

11 Балакшина 
Даша

Елена 
Владимировна 
Кудряшова

"Под Новый год"Керамика 1 место ДП-1429-
65277

12 Киямов Давид 
Финасович

Киямова Лилия 
Мавлизяновна "Зимний отдых" 2 место ДП-1429-

65340

13 Бурцева 
Елизавета

Кондаурова 
Наталья 
Николаевна

Зимняя прогулка 1 место ДП-1429-
65471

14 Мордвинова 
Мирослава

Мордвинова 
Анна Катание на санках 1 место ДП-1429-

65492

15 Рахман 
Даниил

Оборнева 
Татьяна 
Андреевна

Друзья снеговики 3 место ДП-1429-
65570

16 Федорук Вера
Караульных 
Вера 
Анатольевна

"Зимние забавы" 1 место ДП-1429-
65576

17 Екатерина 
Тогулева

Тогулева 
Екатерина 
Виктировна

Зарядка со снеговиком 2 место ДП-1429-
65715

18 Павличенко 
Мария

Вандакурова 
Светлана 
Николаевна

Елочка красавица 2 место ДП-1429-
65794

19 Бондаренко 
Елизавета

Содбоева 
Раджана 
Юмажаповна

Елочка в снегу 1 место ДП-1429-
65853

20

Гаврилова 
Анастасия 
кружок 
"Креатив"

Иванова Ирина 
Григорьевна "Каникулы" 3 место ДП-1429-

65864

21

Гаврилова 
Маргарита 
кружок "Мир 
вокруг нас"

Крупинова 
Светлана 
Викторовна

"Как весело кататься" 2 место ДП-1429-
65865

22 Мелехин Дима
Рахманова 
Александра 
Ростиславовна

мы играем в хоккей 2 место ДП-1429-
65976



23 Жаркова 
Каныкей

Остапенко 
Ирина Ивановна Чудеса зимой 3 место ДП-1429-

66012

24 Шутеева 
Софья

Игнатьева Вера 
Александровна Пётр Быков "Рождественская звезда" 1 место ДП-1429-

66040

25 Сергеева 
Виктория

Соколова Юлия 
Венеровна Птичьи забавы 2 место ДП-1429-

66054

26 Афанасьева 
Анастасия

Куликова 
Эльвира 
Рашитовна

Зимняя сказка 2 место ДП-1429-
66084

27 Тарасенко 
Ксения

Куликова 
Эльвира 
Рашитовна

Зимняя сказка 3 место ДП-1429-
66085

28 Павленко 
Артем

Ягодкина 
Елизавета 
Павловна

Новогодняя змейка 1 место ДП-1429-
66087

29 Бакшаев Иван Родина Наталия 
Николаевна Игра в снежки 1 место ДП-1429-

66101

30 Глебова 
Александра

Лысикова 
Александра 
Васильевна

Наш снеговик 2 место ДП-1429-
66146

31 Петров 
Вселодов

Зоя Андреевна 
Федорова "Зимние забавы" 3 место ДП-1429-

66150

32 Храмова 
Ксения

Зоя Андреевна 
Федорова "Зимние забавы" 1 место ДП-1429-

66152

33 Рубанова 
Милана

Василенко 
Людмила 
Васильевна

"Зимушка - зима" 1 место ДП-1429-
66166

34 группа14
Федотова 
Ирина 
Николаевна

Зимние увлечения 2 место ДП-1429-
66241

35 Быстрова 
Екатерина

Шумкова 
Наталия 
Владимировна

Зимняя сказка 2 место ДП-1429-
66272

36 Королёва Яна Ульянова Ольга 
Викторовна Зимние каникулы 3 место ДП-1429-

66280

37 Жаров 
Евгений

Чернышкова 
Елена 
Владимировна

"На санках с горки" 3 место ДП-1429-
66300

38 Дьяконская 
Мария

Чернышкова 
Елена 
Владимировна

"На зимних каникулах" 3 место ДП-1429-
66301

39 Васильковская 
Агата

Чернышкова 
Елена 
Владимировна

"Вот как весело зимой" 2 место ДП-1429-
66302



40 Буянов Артём
Чернышкова 
Елена 
Владимировна

"Зимние забавы" 3 место ДП-1429-
66303

41

Коллективная 
работа 
старшей 
группы

Чернышкова 
Елена 
Владимировна

"Зимние забавы" 1 место ДП-1429-
66304

42 Нариманова 
Самира

Тимофеева 
Татьяна 
Геннадьевна

На лыжах 1 место ДП-1429-
66307

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


